
   

                      Via Libertatis, s.r.o., Oldřichova 247/5, 128 00 Praha 2, info@via-libertatis.cz  
 

Via Libertatis, s.r.o. 

Jsme vzdělávací a poradenská společnost, která nahlíží na svět zákazníků komplexně. Díky našim 

dlouholetým zkušenostem víme, co zákazníci řeší v oblasti řízení firem, obchodu i samotného 

vzdělávání. Obecně firmy hledají vhodnou cestu, jak se zaměstnanci pracovat nebo je i vzdělávat, což 

vnímáme jako pozitivní. V případě potřeby jsme tu pro VÁS, naše zákazníky, připraveni nabídnout 

naše bohaté zkušenosti. 

Každou firmu vnímáme jako organismus. A proto ve Via Libertatis razíme cestu individuálního 

přístupu ke svým zákazníkům, kdy často začínáme analýzou současné situace. K tomu využíváme 

unikátní a velmi komplexní nástroj, který odhalí možné rezervy v práci lidí nebo v práci s lidmi. Na 

základě získaných informací jsme schopni navrhnout řadu doporučení, jak dále se zaměstnanci 

pracovat, a to jak po stránce vzdělávání, tak i po stránce další individuální práce s nimi. 

V oblastech vzdělávání a poradenství se naši lidé pohybují řadu let a díky tomu víme, na co se 

zaměřit. Víme, kde mohou být citlivá místa, i to, jaká řešení navrhnout. Školení měkkých dovedností 

včetně nastavení individuálních rozvojových plánů dělají přímo naši lidé. Naše služby Vás přivedou 

k větší svobodě ve Vašem podnikání a ukážou mnoho dalších cest k rozvoji Vaší firmy a Vašeho 

byznysu. 

Oblasti služeb, kterými se zabýváme: 

 Řízení a rozvoj firmy 

o Metody vedení firmy 

 Via Sales – služba zaměřená na zlepšení výsledků a fungování obch. týmů. 

 Via Survey – unikátní nástroj na poskytnutí zpětné vazby (firemní kultura, 

produkty, benefitní systém aj.) 

o Personalistika a firemní kultura 

o Identifikace potřeb v oblasti rozvoje a rozvojové plány 

 

 Rozvoj zaměstnanců 

o Rozvoj dovedností 

 Pro manažery 

 V oblasti komunikace 

 Pro obchodníky 

 Pro personalisty 

o Rozvoj osobnosti 

 Balance Management 

 Enneagram 

 

 Vzdělávání zaměstnanců 

o IT technologie (Cisco, VMware, F5, Checkpoint)  

o TOGAF a ITIL 

o Poslední trendy v ICT světě – 1 denní školení pro obchodníky a konzultanty 

http://via-libertatis.cz/cs/metody-vedeni-firmy
http://via-libertatis.cz/cs/via-sales
http://via-libertatis.cz/cs/via-survey
http://via-libertatis.cz/cs/personalistika
http://via-libertatis.cz/cs/identifikace-potreb-v-oblasti-rozvoje
http://via-libertatis.cz/cs/kurzy-pro-manazery
http://via-libertatis.cz/cs/kurzy-komunikace-a-prezentace
http://via-libertatis.cz/cs/kurzy-pro-obchodniky
http://via-libertatis.cz/cs/kurzy-pro-personalisty
http://via-libertatis.cz/cs/balance-management
http://via-libertatis.cz/cs/rozvoj-osobnosti

